
 

           ZASTUPITELSTVO 
                 MĚSTSKÉ ČÁSTI KOMÁROV 
 

 
 
 

U S N E S E N Í 

 

z 35. zasedání 

 

ZASTUPITELSTVA 

 MĚSTSKÉ ČÁSTI KOMÁROV 

dne 04. 12. 2017 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



35.zasedání ZMČ Komárov 04.12.2017     
 
 

2 

Přítomni: : Ing. Bittner J., Ing. Měch L., M, Bc. Murová E., Ing. Měch T.,             
                  Neuwirth K., Ing. Kozárková D., Říčná L.,Vicherek V., Kukelka K.         
 
Omluveni:   Dedek R., Mgr. Bc. Trulej M. 
Nepřítomni: x 
Přítomno: 9 členů ZMČ – zasedání je schopno se usnášet 
 
1/35 ZMČ 17 Určení ověřovatelů zápisu 

Zastupitelstvo městské části Komárov: 
Určuje ověřovateli zápisu Ing.D.Kozárkovou a Ing. J.Bittnera a zapisovatelkou  
Ing.D.Kozárkovou. 
  

2/35 ZMČ 17 Schválení programu 
Zastupitelstvo městské části Komárov: 
Schvaluje program jednání. 
 

3/35 ZMČ 17 Kontrola usnesení 
Zastupitelstvo městské části Komárov: 
Bere na vědomí provedenou kontrolu usnesení minulého zasedání. 
  

4/35 ZMČ 17 Finanční zpráva o hospodaření za 01 - 11/2017 
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 

Schvaluje finanční zprávu o hospodaření za období 01/2017 - 11/2017 dle 
přílohy a zaplacené faktury za uvedené období. 

 
5/35 ZMČ 17 Odměny za výkon funkcí neuvolněných členů  zastupitelstva  
                      Zastupitelstvo městské části Komárov: 
                      Schvaluje  odměňování neuvolněných členů zastupitelstva Městské části  
                      Komárov v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 dle přílohy tohoto usnesení   
                      ode dne 1. 1. 2018. 
  
6/35 ZMČ 17 Kompetence starosty a místostarosty MČ Komárov k hospodaření v  
                       roce 2018 

Zastupitelstvo městské části Komárov: 
Schvaluje kompetence starosty, místostarosty a účetní Městské části 
Komárov k hospodaření podle schváleného rozpočtu, tj. provádět změny 
rozpisu rozpočtu  u všech položek v rozsahu do úhrnné výše 30-ti % 
celkového schváleného rozpočtu pro období od  01.01.2018 do 31.12.2018 a 
rovněž pověřuje  místostarostu Ing. Jiřího Bittnera k administrativním úkonům 
v systému Ginis a pravomocí příkazce operace. 
 

7/35 ZMČ 17 Dohoda o provedení práce na účetní a administrativní služby v r. 2018,  
                       vč. elektronického zpracování dokumentů 
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 

Schvaluje dohodu o provedení práce na účetní a administrativní služby 
s ing. D. K. na období leden až prosinec 2018 dle přílohy. Ing. D.K. je rovněž 
oprávněná provádět elektronické zpracování dokumentů v informačních 
systémech, kde je nastaveno ukládání údajů o činnostech a běhu těchto 
systémů. 
 

 8/35 ZMČ 17 Dohoda o provedení práce – webové stránky na r. 2018 
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 

 Schvaluje  dohodu o provedení práce na spravování a aktualizaci webových   
 stránek MČ Komárov s p. R. D. v r .2018 dle přílohy. 



35.zasedání ZMČ Komárov 04.12.2017     
 
 

3 

 
 9/35 ZMČ 17 Dohody o provedení práce se členy JSDH Opava-Komárov na r. 2018 
                             Zastupitelstvo městské části  Komárov: 
                        Schvaluje dohody o provedení práce se členy JSDH Opava –Komárov za  
                        výkon činnosti člena Jednotky sboru dobrovolných hasičů MČ Opava –  
                        Komárov na rok 2018. 
 
10/35 ZMČ 17 Ukončení akce „Oprava Chodníků na ulici Podvihovské“  
                             Zastupitelstvo městské části  Komárov: 
                        Bere na vědomí informaci o ukončení a vyúčtování akce „ Oprava chodníků  
                        na ulici  Podvihovské“. 
 
11/35 ZMČ 17  Úklid společných prostor v budově Obecního domu v r. 2018 
                        Zastupitelstvo městské části Komárov: 

 Schvaluje provádění úklidu společných prostor Obecního domu dodavatelsky     
 pí. Barborou Leifertovou, IČ 73904376 od 01.01.2018 do 31.12.2018.  

 
12/35 ZMČ 17 Žádosti, stížnosti  
                        Nebyly podány. 
 
13/35 ZMČ 17 Informace, připomínky a podněty  

A. Zastupitelstvo městské části Komárov: 
                       Schvaluje finanční spoluúčast na akci „Revitalizace školní zahrady při MŠ  
                       Komárov- enviromentální hřiště“ do maximální výše 300.000,- Kč. Konkrétní   
                       výše příspěvku bude  předmětem dalšího jednání Zastupitelstva MČ Komárov  
                       po vyhodnocení projektu. 

B. Zastupitelstvo městské části Komárov bere na vědomí:  
                        - informaci o spolupráci při redakčním zpracování zpravodaje Komárek 

  v r. 2018  
                        - informaci o elektronickém zabezpečení Obecního domu   
                        -  informaci o přípravě plánu investičních a kulturních akcí v r. 2018 
                        - informaci o parkování  automobilů před vraty kostela sv. Prokopa   
                        - informaci o konání Tříkrálové sbírky ve dnech 1. - 15.1.2018  
                        - informaci o přípravě Vánočního jarmarku dne 21.12.2017 od 16.00 hod. 
                         
                           
  14/35 ZMČ 17 Závěr - stanovení  termínu  příštího zasedání  ZMČ Komárov   

  Zastupitelstvo městské části Komárov stanoví termín 36. zasedání     
  na pondělí  dne 8. ledna 2018 v 18.15 hod v zasedacím sále Obecního  
  domu. 

 
 
 
 
 
 
      Ověřili:           Ing. Jiří Bittner                                   Ing. Drahomíra Kozárková                                                                       
                                             místostarosta                zastupitelka 
      
 
    
                                                          Ing. Lumír Měch   

              Starosta MČ                 


